
UCHWAŁA NR LIII/414/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbie na lata 2022-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 226, 230b, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XLII/344/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Dąbie na lata 2022-2025, zmienionej Uchwałą Nr XLIII/353/2022Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.17.2022 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 23 lutego 2022r, Uchwałą Nr XLIV/361/2022 Rady Miejskie w Dąbiu z dnia 29 marca 
2022r., Uchwałą Nr XLV/363/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr 
XLVI/367/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 kwietnia 2022r., Uchwałą Nr XLII/373/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 maja 2022r., Uchwałą Nr XLVIII/382/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
28 czerwca 2022r., Uchwałą Nr XLIX/387/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 sierpnia 2022R., 
Uchwałą Nr L/390/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 6 września 2022r., Uchwałą Nr LI/399/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 września 2022r., Uchwałą Nr LII/405/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 31 października 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dąbie otrzymuje brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 Wieloletnie Przedsięwzięcie Gminy Dąbie otrzymuje brzmienie zgodnie z   
załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
/-/Wacław  Zwoniarkiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/414/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 listopada 2022
roku  w sprawie zmiany  WIeloletniej Prognozy Finansowej

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 69 036 904,85 39 829 137,01 5 552 922,57 64 431,00 11 640 610,00 15 416 945,80 7 154 227,64 2 503 500,00 29 207 767,84 150 000,00 29 048 767,84

2023 32 853 473,34 25 131 160,00 2 944 439,00 66 686,00 12 252 441,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 7 722 313,34 0,00 7 722 313,34

2024 25 554 575,00 25 554 575,00 3 365 854,00 68 686,00 12 252 441,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2025 25 834 189,00 25 834 189,00 3 463 829,00 68 686,00 12 434 080,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2026 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2027 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2028 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2030 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2031 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2032 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2033 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2034 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 76 317 298,66 36 852 447,44 12 394 779,43 0,00 0,00 602 000,00 99 915,91 57 425,68 39 464 851,22 36 445 851,220,00 26 531,10

2023 30 448 895,81 23 577 998,00 12 587 094,08 0,00 0,00 536 870,86 120 277,92 127 288,14 6 870 897,81 6 870 897,810,00 0,00

2024 24 266 778,23 23 779 352,00 12 787 094,08 0,00 0,00 426 870,89 0,00 124 890,56 487 426,23 487 426,230,00 0,00

2025 24 727 236,00 24 091 402,00 12 787 094,08 0,00 0,00 399 190,00 0,00 121 463,09 635 834,00 0,000,00 0,00

2026 24 561 241,83 24 091 402,00 12 787 094,08 0,00 0,00 359 243,10 0,00 117 388,78 469 839,83 0,000,00 0,00

2027 25 531 012,78 24 591 402,00 13 000 000,00 0,00 0,00 312 883,98 0,00 109 959,80 939 610,78 0,000,00 0,00

2028 25 430 021,22 25 091 402,00 13 000 000,00 0,00 0,00 286 073,18 0,00 90 510,02 338 619,22 0,000,00 0,00

2029 25 437 200,00 25 091 402,00 13 000 000,00 0,00 0,00 229 939,37 0,00 0,00 345 798,00 0,000,00 0,00

2030 25 457 376,90 25 091 402,00 13 000 000,00 0,00 0,00 181 043,00 0,00 0,00 365 974,90 0,000,00 0,00

2031 25 475 923,00 25 091 402,00 13 000 000,00 0,00 0,00 132 185,99 0,00 0,00 384 521,00 0,000,00 0,00

2032 25 469 298,00 25 091 402,00 13 000 000,00 0,00 0,00 85 292,70 0,00 0,00 377 896,00 0,000,00 0,00

2033 25 553 923,00 25 091 402,00 13 000 000,00 0,00 0,00 63 605,00 0,00 0,00 462 521,00 0,000,00 0,00

2034 25 915 408,00 25 091 402,00 13 000 000,00 0,00 0,00 41 694,23 0,00 0,00 824 006,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -7 280 393,81 0,00 11 955 249,81 8 532 500,10 5 412 205,65 1 608 059,17 1 608 059,17 1 260 128,99 260 128,99

2023 2 404 577,53 2 404 577,53 966 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00

2024 1 287 796,77 1 287 796,77 126 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 106 953,00 1 106 953,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 642 681,17 1 642 681,17 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 672 910,22 672 910,22 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 773 901,78 773 901,78 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 766 723,00 766 723,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 746 546,10 746 546,10 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 728 000,00 728 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 734 625,00 734 625,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 288 515,00 288 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 554 561,55 0,00 0,00 0,00 4 674 856,00 4 674 856,00 3 879 751,00 2 879 751,00 0,00

2023 126 363,00 0,00 0,00 0,00 3 370 940,53 3 370 940,53 2 559 167,00 1 815 296,00 743 871,00

2024 126 363,00 0,00 0,00 0,00 1 414 159,77 1 414 159,77 472 726,00 0,00 472 726,00

2025 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 176 953,00 1 176 953,00 0,00 0,00 0,00

2026 71 000,00 0,00 0,00 0,00 1 713 681,17 1 713 681,17 0,00 0,00 0,00

2027 71 000,00 0,00 0,00 0,00 743 910,22 743 910,22 200 000,00 0,00 200 000,00

2028 22 000,00 0,00 0,00 0,00 795 901,78 795 901,78 329 537,72 0,00 329 537,72

2029 22 000,00 0,00 0,00 0,00 788 723,00 788 723,00 0,00 0,00 0,00

2030 22 000,00 0,00 0,00 0,00 768 546,10 768 546,10 0,00 0,00 0,00

2031 22 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 15 375,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 288 515,00 288 515,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 13 211 330,57 0,00 2 976 689,57 6 399 439,280,00

2023 x x x x 0,00 9 840 390,04 0,00 1 553 162,00 2 519 525,000,00

2024 x x x x 0,00 8 426 230,27 0,00 1 775 223,00 1 901 586,000,00

2025 x x x x 0,00 7 249 277,27 0,00 1 742 787,00 1 812 787,000,00

2026 x x x x 0,00 5 535 596,10 0,00 2 112 521,00 2 183 521,000,00

2027 x x x x 0,00 4 791 685,88 0,00 1 612 521,00 1 683 521,000,00

2028 x x x x 0,00 3 995 784,10 0,00 1 112 521,00 1 134 521,000,00

2029 x x x x 0,00 3 207 061,10 0,00 1 112 521,00 1 134 521,000,00

2030 x x x x 0,00 2 438 515,00 0,00 1 112 521,00 1 134 521,000,00

2031 x x x x 0,00 1 688 515,00 0,00 1 112 521,00 1 134 521,000,00

2032 x x x x 0,00 938 515,00 0,00 1 112 521,00 1 127 896,000,00

2033 x x x x 0,00 288 515,00 0,00 1 112 521,00 1 112 521,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 112 521,00 1 112 521,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,08% 14,66% 13,60% 15,72% TAK TAK15,27%

2023 5,29% 10,04% 13,93% 16,06% TAK TAK10,04%

2024 5,85% 10,36% 12,94% 15,07% TAK TAK10,36%

2025 6,76% 9,95% 11,98% 14,11% TAK TAKx

2026 8,93% 11,29% 11,23% 13,48% TAK TAKx

2027 3,41% 8,79% 10,96% 13,21% TAK TAKx

2028 3,02% 6,39% 9,81% 12,06% TAK TAKx

2029 4,65% 6,13% 10,21% 10,21% TAK TAKx

2030 4,34% 5,91% 8,99% 8,99% TAK TAKx

2031 4,03% 5,68% 8,40% 8,40% TAK TAKx

2032 3,81% 5,47% 7,73% 7,73% TAK TAKx

2033 3,26% 5,37% 7,09% 7,09% TAK TAKx

2034 1,51% 5,27% 6,25% 6,25% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 4 371 438,01 4 371 438,01 3 017 594,75 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 7 722 313,34 7 722 313,34 7 722 313,34 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 9 481 997,26 9 481 997,26 6 167 230,00 23 479 530,09 1 454 253,98 22 025 276,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 962 349,38 4 962 349,38 4 962 349,38 5 523 560,02 561 210,64 4 962 349,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 10 563,91 10 563,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 456,02 10 456,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 352,82 10 352,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 10 352,82 10 352,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 4 400,06 4 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 400,06 4 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 400,06 4 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 721 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 555 644,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 414 159,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 176 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 713 681,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 409 862,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 361 853,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 10



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/414/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29
listopada 2022  roku  w sprawie zmiany  WIeloletniej Prognozy Finansowej

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 29 971 627,20 23 479 530,09 5 523 560,02 10 563,91 10 456,02 10 352,82

1.a - wydatki bieżące 2 348 117,37 1 454 253,98 561 210,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82

1.b - wydatki majątkowe 27 623 509,83 22 025 276,11 4 962 349,38 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

14 692 896,42 9 556 549,36 4 962 349,38 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 14 692 896,42 9 556 549,36 4 962 349,38 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w m. Krzewo, gm.
Dąbie w zakresie: przebudowy stacji uzdatniania wody

Urząd Miejski w Dąbiu 2020 2022 4 351 589,60 4 193 006,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
"Odnawialne żródła energii w Gminie Dąbie" - "Wytwarzanie energii z
odnawialnych  źródeł energii"

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 5 348 957,44 5 333 543,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Głęboka termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Adama
Mickiewicza w Chełmnie, gm. Dąbie  - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2022 2023 4 992 349,38 30 000,00 4 962 349,38 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 278 730,78 13 922 980,73 561 210,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82

1.3.1 - wydatki bieżące 2 348 117,37 1 454 253,98 561 210,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82

1.3.1.1
Dostawa oleju opałowego lekkiego dla Gminy Dąbie sezonie
grzewczym  2021/2022 - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 126 640,80 106 640,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Zakup i dostawa eko-groszku w sezonie grzewczym 2021/2022 -
Zakup i dostawa eko-groszku w sezonie grzewczym 2021/2022

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 126 813,00 79 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zakup biletów miesięcznych szkolnych na przewóz uczniów
dojeżdżających do placówek oświatowych na terenie Gminy Dąbie w
2022 roku - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 325 710,00 325 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Zakup energi elektrycznej 2021-2023 - Zakup energi elektrycznej 2021-
2023

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2023 108 500,00 50 050,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Zakup energi elektrycznej 2021-2023 - Zakup energi elektrycznej 2021-
2023

Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Dąbiu

2021 2023 6 750,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Zakup energi elektrycznej 2021-2023 - Zakup energi elektrycznej 2021-
2023

Szkoła Podstawowa im.
A Mickiewicza w

Chełmnie
2021 2023 26 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Zakup energi elektrycznej 2021-2023 - Zakup energi elektrycznej 2021-
2023

Szkoła Podstawowa im.
Stanisława Mikołajczyka

w Karszewie
2021 2023 9 750,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 10 352,82 4 400,06 4 400,06 4 400,06 20 468 993,10

1.a 10 352,82 4 400,06 4 400,06 4 400,06 1 183 225,37

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 19 285 767,73

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 7 011 590,98

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 7 011 590,98

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 232 082,10

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 159,50

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 4 992 349,38

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 10 352,82 4 400,06 4 400,06 4 400,06 13 457 402,12

1.3.1 10 352,82 4 400,06 4 400,06 4 400,06 1 183 225,37

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 106 640,80

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 79 306,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 100 100,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.8
Zakup energi elektrycznej 2021-2023 - Zakup energi elektrycznej 2021-
2023

Środowiskowy Dom
Samopomocy w Dąbiu

2021 2023 18 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Zakup energi elektrycznej 2021-2023 - Zakup energi elektrycznej 2021-
2023

Szkoła Podstawowa w
Dąbiu

2021 2023 71 500,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
"Usuwanie azbestu oraz wyrobów zawierających azbest z terenu
Gminy Dąbie" - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 80 000,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Usługa oświetlenia na terenie Gminy Dąbie - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 538 443,18 538 443,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Zmiana miejscowego planu zagospodarowanie przestrzennego Gminy
Dąbie  - Zmiana miejscowego planu zagospodarowanie
przestrzennego

Urząd Miejski w Dąbiu 2020 2023 239 200,00 75 400,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 Przeprowadzenie audytu w jednostkach organizacyjnych Gminy Dąbie Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Realizacja zadania pn. "Laboratoria przyszłości" - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców

Szkoła Podstawowa im.
A Mickiewicza w

Chełmnie
2021 2022 60 000,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Realizacja zadania pn. "Laboratoria przyszłości" - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców

Szkoła Podstawowa im.
Stanisława Mikołajczyka

w Karszewie
2021 2022 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Wdrożenie Strategi na nrzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska
Wschodnia 2040 - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2023 2030 60 986,39 0,00 6 060,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82

1.3.1.17
Realizacja zadania pn. "Laboratoria przyszłości" - Zaspokojenbie
potrzeb mieszkańców

Szkoła Podstawowa im.
Jana Pawła II w Dąbiu

2021 2022 48 249,00 48 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Zakup biletów miesięcznych szkolnych na przewóz uczniów
dojeżdżających do placówek oświatowych na terenie Gminy Dąbie w
2023 roku - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2022 2023 438 000,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 930 613,41 12 468 726,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Zakup samochodu strażackiego dla OSP Rzuchów - Zakup
samochodu strażackiego dla OSP Rzuchów

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Uporządkowanie gospodarki wodociągowej w m. Dąbie - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 6 289 392,30 6 265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa stacji uzdatniania wody w m. Dąbie - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 3 951 173,75 3 951 173,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
„Adaptacja pomieszczeń dla Przedszkola Miejskiego w Dąbiu” -
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 1 531 000,00 1 487 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Realizacja zadania pn. "Laboratoria przyszłości" - Zaspokojenbie
potrzeb mieszkańców

Szkoła Podstawowa im.
Jana Pawła II w Dąbiu

2021 2022 11 751,00 11 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dąbie ul. Leśna  - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 76 752,00 64 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa ulicy Prusa, E. Plater oraz Bema  w miejscowości Dąbie -
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 18 092,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Przebudowa drogi w miejscowości Zalesie - etap II Urząd Miejski w Dąbiu 2020 2022 981 452,36 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 56 300,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 96 443,18

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.1.16 10 352,82 4 400,06 4 400,06 4 400,06 60 986,39

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 48 249,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 12 274 176,75

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 6 160 650,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926 173,75

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 150,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 11 751,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 64 452,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbie na lata 
2022-2034. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Dąbie na lata 2022-2034: 

Kwota dochodów została zwiększona o 2 471 067,23 zł, z czego dochody bieżące 
wzrosły o 2 471 067,23 zł, a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze 
stanem budżetu Gminy Dąbie na dzień 29.11.2022 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 2 471 067,23 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły 
o 2 471 067,23 zł, a wydatki majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem 
budżetu Gminy Dąbie na dzień 29.11.2022 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 
29.11.2022 r. wynosi -7 280 393,81 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 66 565 837,62 zł +2 471 067,23 zł 69 036 904,85 zł 
dochody bieżące, w 
tym: 

37 358 069,78 zł +2 471 067,23 zł 39 829 137,01 zł 

z tytułu dotacji 
bieżących 

14 065 865,97 zł +1 351 079,83 zł 15 416 945,80 zł 

pozostałe 6 034 240,24 zł +1 119 987,40 zł 7 154 227,64 zł 
dochody majątkowe 29 207 767,84 zł 0,00 zł 29 207 767,84 zł 
Wydatki ogółem: 73 846 231,43 zł +2 471 067,23 zł 76 317 298,66 zł 
wydatki bieżące, w 
tym: 

34 381 380,21 zł +2 471 067,23 zł 36 852 447,44 zł 

wynagrodzenia 
z narzutami 

12 446 450,33 zł -51 670,90 zł 12 394 779,43 zł 

wydatki majątkowe 39 464 851,22 zł 0,00 zł 39 464 851,22 zł 
Wynik budżetu -7 280 393,81 zł 0,00 zł -7 280 393,81 zł 
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dąbie nie dokonano zmian w zakresie 
przychodów w roku budżetowym. 

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody budżetu 11 955 249,81 zł 0,00 zł 11 955 249,81 zł 
Rozchody budżetu 4 674 856,00 zł 0,00 zł 4 674 856,00 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 1



W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 0,00 zł zobowiązania dłużnego, 
którego spłata planowana jest do roku 2034. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany 
nie zmieniła się. 

Dodano przedsięwzięcie Zakup biletów miesięcznych szkolnych na przewóz uczniów 
dojeżdżających do placówek oświatowych na terenie Gminy Dąbie w 2023 roku. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dąbie na lata 2022-2034 
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2022 2023 2024 2025 2026 
8.1 5,08% 5,29% 5,85% 6,76% 8,93% 
8.3 13,60% 13,93% 12,94% 11,98% 11,23% 
8.3.1 15,72% 16,06% 15,07% 14,11% 13,48% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2027 2028 2029 2030 2031 
8.1 3,41% 3,02% 4,65% 4,34% 4,03% 
8.3 10,96% 9,81% 10,21% 8,99% 8,40% 
8.3.1 13,21% 12,06% 10,21% 8,99% 8,40% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2032 2033 2034 
8.1 3,81% 3,26% 1,51% 
8.3 7,73% 7,09% 6,25% 
8.3.1 7,73% 7,09% 6,25% 
8.4.1 Tak Tak Tak 

 

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26D2EA2-3D50-4A0E-AF20-4309036B58BD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



